
6a
Fundusze
Europejskie
Prograrn Regionalny

o\ MaroPoLsr(A Unia Europejska
EuropejskiFundusz

Rozwoju Regionatnego

Znak: ZOZ.Y.01-0 /DZP /16/19 Zesp6l Opieki Zdrowotnei
34-200 Sqcha Beskidzka

ul. Szpitalna 22

Informacja z otwarcia ofert w dniu 01.04.2019r.
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Dostawq mebli (wyposaZenia) dla Bloku Porodowego

w ramach Projektu o numerze RPMP.12.01..03-12-0629 /77 pn. ,,Kompleksowa modernizacja
i wyposa2enie oddzial6w szpitalnych ZOZ Sucha Beskidzka - Dziennego Chemioterapii Onkologicznej,

Neonatologicznego oraz Ginekologiczno - Poloiniczego wtaz z Blokiem Porodowym" zlo|ony w
postepowaniu konkursowym nr RPMP.12.01.03 -12.00-72-037 /77 ogloszonym w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Wojew6dztwa Malopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM) do Dzialania 12.1

Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziatania 12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o znaczeniu

subregionalnym - SPR

Kwota iak4 zamawiai4cy zamierza przeznaczyi na realizaclg zam6wienia; 180 000,00 zt

Zamawiai4cy przypomina o zlozeniu, w terminie 3 dni od dnia przekazania powyiszei
informacii, o6wiadczenia o przynale2no5ci lub braku przynaleino6ci do tei samei grupy
kapitalowei, o kt6rei mowa w ust. 1pkt. 23 ustawy Prawo zam6wieh publicznych.

-'""*:h:.:':.*

Nr
oferty

Nazwa i adres oferenta WartoSi
brutto

0kres udzielonej
gwarancji

Termin dostawy

1 AI,NAG
Barbara Wr6bel

Ul. Ksiqcia f6zefa 54a
30-206 Krak6w

109 752,90 zl 24 miesiqce + 49
miesiqcy

74.05.2079r
77 dni

2 Famed Zywiec sp. z o.o.
ul. Fabryczna 1
34-300 ?yyrliec

l7B 000,68 zi 24 miesiqce + 6
miesigcy

Szaf,i pod zlewy i
umywalki

15.05.2019r.
Pozostale meble

31.05,2019r.
0 dni

3 REDPTUS
ul. Narutowicza 99
22-17 O Rejowiec

Fabryczny

196 800,00 zl 24 miesiqce + 0
miesiqcy

Szaff pod zlewy i
umyrivalki

15.05.2019r.
Pozostale meble

31.05.2 019r.
0 dni

4 MARTINEX
Marcin Chrobak

34-745 Spytkowice 424D
1.72 957,70 zl 24 miesi4ce + 0

miesiqcy

Sza$z pod zlewy i
umywalki

15.05.2019r.
Pozostale meble

31.0 5,2019 r.
0 dni


